



**امام خمینی (ره):**  
زن یکتا موجودی است که می‌تواند در دامن خود افرادی به جامعه تحویل دهد که از برکاتشان یک جامعه، بلکه جامعه‌ها به استقامت و ارزش‌های والای انسانی کشیده شوند.

# فرمانداری شهرستان دهگلان

**مقام معظم رهبری:**  
سردار شهید قاسم سلیمانی نمونه‌ی برجسته‌ای از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود. او همه‌ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذراند. شهادت پاداش تلاش بی‌وقفه‌ی او در همه‌ی این سالیان بود.



شماره بیست و یکم، دی ماه ۱۴۰۳

سال سوم

خبرنامه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان

## تاکید استاندار بر تاسیس دانشکده فرهنگ و هنر در کردستان



به گزارش روابط عمومی استانداری کردستان، «آرش زره‌تن لهنوی» روز یکشنبه ۳۰ دی‌ماه در نشست شورای راهبری آموزش عالی استان که با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور در محل سالن شهدای گمنام استانداری برگزار شد، اظهار کرد: بیش از ۴۳ هزار دانشجو در ۴۳ مرکز دانشگاهی و حضور بیش از سه هزار و ۵۰۰ استاد در استان پتانسیل خوبی برای کردستان است و در تعالی و رشد حوزه‌های مختلف تاثیر گذار خواهد بود. وی با بیان اینکه کردستان در طول تاریخ به عنوان مرکز و محور هنر، فرهنگ و ادبیات شناخته شده است توجه بیشتر به این حوزه را ضروری عنوان کرد و از مسئولین کشوری خواستار تاسیس چنین دانشگاهی در این حوزه در سندج شد.

استاندار کردستان با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیازمند ارتقای درجه از لحاظ رتبه است افزود: درجه دانشگاه علوم پزشکی استان متناسب با ظرفیت درجه و رتبه آن مناسب نیست.

زره‌تن لهنوی ادامه داد: اساتید و اعضای هیئت علمی در همه دانشگاه‌های استان در تعدادی از رشته‌ها از اساتید برجسته کشور و افتخار استان هستند.

وی در ادامه ایجاد بنیاد زبان و ادبیات کردی را مطالبه چند دهه نخبگان، اساتید دانشگاه و فعالین فرهنگی استان خواند و گفت: موافقت اولیه با این موضوع انجام شده اما انتظار داریم به تصویب نهایی برسد و به عنوان هدیه این شورا به کردستانی‌های عزیز تقدیم شود.

به مناسبت سالروز ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن و مقام مادر؛

## نشست بانوان شاغل در وزارت کشور با حضور وزیر کشور برگزار شد

اولین حکم فرمانداری که امضا کردم، حکم خانم ضرغام‌نژاد بود؛ بانوی توانمند اهل سنت از دیار کردستان سرافراز و قهرمان



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان به نقل از مرکز اطلاع‌رسانی وزارت کشور، ظهر روز شنبه مورخ ۸ دی ماه، به مناسبت گرامیداشت روز زن و تکریم مقام شامخ مادر، نشست بانوان شاغل در وزارت کشور با حضور اسکند مومنی وزیر کشور برگزار شد.

وزیر کشور، در این مراسم گفت: در مورد کرامت، نقش و جایگاه بانوان آیات و روایات زیادی وجود دارد و بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی و رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز در مورد جایگاه بانوان و در نظر گرفتن کرامت و شأن بانوان سخنان ارزنده فراوانی دارند.

وزیر کشور اضافه کرد: بر هیچکس پوشیده نیست، مؤلفه اول در جامعه‌ای که بخواهد پیشرفت کند، حضور بانوان در همه عرصه‌هاست. رئیس‌جمهور در دوران انتخابات، بارها بر شعار وفاق ملی، عدالت و انصاف و حضور جوانان و بانوان در عرصه‌های مختلف تأکید داشت.

وی ادامه داد: وقتی صحبت از وفاق سخن به میان می‌آید، مهمترین مؤلفه ایجاد فرصت برابر برای همه اقشار این کشور است؛ یعنی هر کسی شایستگی داشت باید بتواند در مسند قرار بگیرد، فارغ از اینکه چه تفکر سیاسی داشته باشد یا از چه قومیت، مذهب و جنسیتی باشد.

وزیر کشور ادامه داد: حضور بانوان در عرصه‌های مختلف نشان داد که اگر فرصت برابری ایجاد شود، کمک بزرگی برای کشور هستند؛ نمی‌شود بخواهیم کشور پیشرفت کند، ولی فرصت لازم برای حدود نیمی از جمعیت کشور یعنی زنان، فراهم نشود. وقتی به گذشته نگاه می‌کنیم گام‌های بزرگی برداشتیم و نسبت به ۴۰ سال قبل پیشرفت‌های زیادی در حوزه زنان داشتیم اما هنوز به جایگاهی که شایسته ایران عزیز و بانوان است، نرسیدیم. باید همه دست‌به‌دست هم دهیم تا بانوان بتوانند با فرصت برابر در عرصه‌های مختلف حضور پیدا کنند.

وی خاطر نشان کرد: تجربه ما نشان داده است بانوان در وجدان کاری، دقت، پیگیری امور و مردم‌داری همواره پیشگام بودند. همه آمار و ارقام موجود در سیستم‌های اداری کشور نیز نشان داد هر جایی که فرصت ایجاد شد، زنان درخشیده‌اند.

مومنی افزود: در روزهای اول پیروزی انقلاب اسلامی، اگر بانویی رانندگی می‌کرد موجب تعجب بود؛ ولی امروز می‌بینیم خلبان و کمک‌خلبان هواپیماهای پهن‌پیکر از بانوان هستند و همه ما از این بابت احساس سربلندی می‌کنیم.

وزیر کشور ضمن تقدیر از زهرا بهروز‌آذر معاون رئیس‌جمهور و فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت به جهت حضور در این مراسم، اظهار داشت: در هیئت دولت هم چهار بانو حضور دارند که بانوان بسیار فعال و کارآمد در عرصه‌های مختلف هستند.

**وی بابیان اینکه حکم فرمانداران، معاونین استانداران و بخشداران توسط وزیر کشور امضا می‌شود، گفت: به عبارتی همه فرمانداران و بخشداران منصوب مستقیم وزیر کشور هستند و اولین حکم فرمانداری که امضا کردم، حکم خانم ضرغام‌نژاد بود؛ بانوی توانمند اهل سنت از دیار کردستان سرافراز و قهرمان که این روند ان‌شاءالله ادامه نیز خواهد داشت.**

مومنی افزود: وزارت کشور، جایگاه ویژه‌ای در توسعه و پیشرفت کشور در همه عرصه‌ها دارد؛ وزارت کشور، یک وزارتخانه سیاسی، امنیتی، اقتصادی و اجتماعی است و برای هر کدام از این‌ها هم ساختار و معاونتی در نظر گرفته شده که امیدوارم با تلاش همه بانوان شاغل در وزارت کشور، با کمک امور بانوان استانداری‌های سراسر کشور و در هماهنگی با معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، شاهد فرصت برابر برای همه بانوان در عرصه‌های مختلف با در نظر گرفتن کرامت و احترام باشیم.

## بازدید رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از کارخانه لاستیک بارز کردستان

**● اخذ قول مساعد از جناب آقای دکتر محمدرضا سعیدی سرپرست شرکت سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی (شستا) جهت تأمین اعتباری با مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال جهت تکمیل و تجهیز مدرسه ۱۶ کلاسه مسکن مهر دهگلان از محل مسئولیت‌های اجتماعی واحد تولیدی لاستیک بارز کردستان توسط ضرغام‌نژاد فرماندار شهرستان دهگلان**



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز دوشنبه مورخ ۱۰ دی ماه، دکتر بابایی کارنامی رییس و جمعی از نمایندگان عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا)، معاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مهندس ورمقانی مدیرکل سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کردستان، فرماندار شهرستان، مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان و جمعی از مدیران و مسئولان استانی از کارخانه لاستیک بارز کردستان بازدید میدانی به عمل آوردند. در جریان این بازدید فعالیت‌ها و روند تولید، ظرفیت‌ها و برخی از مسائل و مشکلات این واحد تولیدی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و بر ضرورت توجه ویژه، تخصیص اعتبارات و توسعه این کارخانه و نقش آن در افزایش تولید و اشتغالزایی منطقه تأکید شد. دکتر محمد رضا سعیدی مدیر عامل شرکت شستا در این بازدید اظهار داشت: تا کمتر از ۲ سال دیگر تولید کارخانه لاستیک بارز ۲ برابر می‌شود که استفاده از تمام ظرفیت‌های آن می‌تواند گامی موثر در جهت تقویت اقتصاد منطقه باشد.

به مناسبت گرامیداشت هفته مقاومت و سالروز شهادت شهید سردار حاج قاسم سلیمانی؛

همزمان با سالروز شهادت سردار سلیمانی و روز جهانی مقاومت

## غبارروبی عطر افشانی و تجدید میثاق

با شهدا



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز پنجشنبه مورخ ۱۳ دی ماه، همزمان با سالروز شهادت سردار سلیمانی و روز جهانی مقاومت و به منظور پاسداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر، آیین غبارروبی و عطرافشانی گلزار شهدای دهگلان با حضور سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای تأمین، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، جمعی از مدیران و مسئولان شهرستان، خانواده‌های معظم شهدا ایثارگران در محل گلزار شهدای دهگلان برگزار شد.

در این مراسم معنوی مزار مطهر شهدا غبارروبی و عطر افشانی شد و شرکت‌کنندگان در این آیین، با قرائت فاتحه به مقام شامخ شهدای والامقام ادای احترام و یاد و خاطره شهید سردار سلیمانی، شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی و دوران دفاع مقدس را گرامی داشتند.

## میز خدمت جهادی در روستای چقماقدره با حضور فرماندار برگزار شد

شعار هفته مقاومت با محوریت سرباز وظیفه پاسدار قاسم سلیمانی هر کدام از ما مسئولین در هر جایگاه مقام و پست سازمانی که باشیم همه سرباز نظام و سرباز مردم هستیم و گره‌گشایی از مشکلات و دغدغه‌های مردم از وظیفه‌های اصلی و ذاتی مدیران است و برپایی میز خدمت در روستاها باعث تصمیم‌گیری و هدف‌گذاری درست و واقع‌بینانه در برنامه‌ریزی‌های آتی می‌شود. فرماندار دهگلان با اشاره به راهبردهای متفاوت جهت توسعه متوازن روستایی در دولت چهاردهم گفت: خدمت به روستائیان را بعنوان یک تکلیف اداری و اخلاقی در اولویت برنامه‌های شهرستان در راستای محرومیت‌زدایی قرار داده‌ایم و تلاش می‌کنیم با برنامه‌ریزی‌های مدون، بر اساس اولویت‌ها، دغدغه و مشکلات روستاها خصوصاً روستاهای کم‌برخوردار را حل کنیم. ضرغام نژاد تصریح کرد: مردم روستاها ولی نعمت ما هستند و رسیدگی به امور آن‌ها را افتخار خود می‌دانیم و امیدواریم که توسعه و عمران همه روستاها را شاهد باشیم. طرح‌های، اصلاح شبکه فاضلاب روستا، بهسازی و آسفالت راه روستایی، مشکلات بهداشت و درمان و ... از جمله مطالبات اهالی این روستا بود که فرماندار دهگلان دستورات لازم را برای مرتفع کردن موضوعات مطروحه صادر کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۸ دی ماه، به مناسبت گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی و هفته مقاومت، در راستای ارتباط مستقیم و بی‌واسطه مسئولین با مردم، رسیدگی و پیگیری مطالبات و دغدغه‌های ساکنین روستاهای کم‌برخوردار، برنامه‌ریزی میز خدمت، ارتباط مردمی و ملاقات چهره به چهره با حضور فرماندار، معاون عمران و برنامه‌ریزی فرمانداری، بخشدار بخش مرکزی و مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان در محل مسجد روستای چقماقدره از توابع بخش مرکزی شهرستان دهگلان برگزار شد. در این میز خدمت، اهالی به صورت مستقیم و چهره به چهره مشکلات و مطالبات خود را با مسئولان شهرستان در میان گذاشتند. فرماندار دهگلان در روند بازدید از روستا و ملاقات چهره به چهره در قالب میز خدمت باهدف حل مشکلات روستای مذکور، گفت: مطابق



## دیدار و تقدیر فرماندار از

### رییس ثبت اسناد و املاک دهگلان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز پنجشنبه مورخ ۲۰ دی ماه، سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار با همراهی معاون عمران و برنامه‌ریزی فرمانداری و رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان با حضور در محل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان، با شانظری رییس ثبت اسناد و املاک دهگلان دیدار و گفتگو کرد.

در این دیدار ضمن ارائه گزارشی مختصر از اقدامات و عملکرد ثبت اسناد و املاک شهرستان در حوزه: صدور تعداد ۲۴۶ فقره اسناد مالکیت به متقاضیان (بافت‌های مسکونی روستایی)، صدور تعداد ۲۲۰۰ فقره اسناد کاداستر اراضی زراعی و تحویل به متقاضیان، صدور اسناد مالکیت موقوفات و ... همچنین در خصوص تسهیل و تسریع امور مردم در این اداره، ضرورت تعامل، هم‌افزایی و اطلاع‌رسانی دستگاه‌ها در بحث حدنگاری اراضی روستایی و کشاورزی و ... بحث و تبادل نظر شد.



## دیدار مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان با فرماندار

### جهت بررسی مشکلات، تشریح اقدامات و فعالیت‌ها در این حوزه

ضرغام نژاد ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات انجام شده در حوزه منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ابراز داشت؛ با توجه به ایجاد مشکلات زیست‌محیطی ناشی از بحران آب و برداشت بی‌رویه از آب‌های زیرزمینی در دشت دهگلان اجرای پروژه‌های آبخوان‌داری شهرستان در راستای تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی، افزایش ذخیره آب، جلوگیری از افت سطح آب زیرزمینی، بهبود کیفیت آب و ... حائز اهمیت بوده و حمایت از طرح‌های آبخوان‌داری را بسیار لازم و ضروری دانست.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کردستان در این دیدار، آمادگی خود و مجموعه تحت امر را جهت هرگونه همکاری و رفع مشکلات در حوزه منابع طبیعی شهرستان دهگلان اعلام نمود.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز شنبه مورخ ۱۵ دی ماه، بهزاد شریفی پور مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان و هیأت همراه با حضور در محل دفتر فرماندار با سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار شهرستان دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست ضمن تشریح اقدامات و فعالیت‌های انجام شده در راستای حفاظت و صیانت از منابع طبیعی شهرستان، برنامه‌ریزی و اجرای اقدامات لازم برای بهبود وضعیت منابع طبیعی مورد بررسی و گفتگو قرار گرفت.



## بازدید میدانی فرماندار و جمعی از مسئولین از مراکز خرید گندم در دهگلان و خط باری و حمل ریلی ایستگاه راه آهن سنندج - همدان



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۱۶ دی ماه، سرکار خانم ضرغام نژاد فرماندار به همراه سرپرست اداره غله و خدمات بازرگانی استان، مدیر عامل شرکت حمل و نقل خلیج فارس استان، معاون عمران و برنامه‌ریزی فرمانداری و روسای ادارات جهاد کشاورزی و تعاون روستایی شهرستان از مراکز خرید گندم مانده قروچای، سردخانه و انبار محصولات کشاورزی و تنظیم بازار شرکت تعاونی رسالت دهگلان و خط باری و حمل ریلی گندم و کالاهای اساسی ایستگاه راه آهن سنندج- همدان بازدید میدانی به عمل آوردند و پس از گفتگو و بازدید از بخش‌های مختلف از نزدیک در جریان نحوه فعالیت و مسائل و مشکلات پیرامون آن قرار گرفتند و پس از ارائه راهکار دستور پیگیری مشکلات تأمین سوخت جایگزین، راه دسترسی، صدور مجوزات و ... صادر شد.



## اولین نشست هماهنگی و برنامه ریزی

### گرامیداشت چهل و ششمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و دهه مبارک فجر به ریاست فرماندار



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، صبح روز چهارشنبه مورخ ۲۶ دی ماه، در آستانه چهل و ششمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، اولین جلسه هماهنگی و برنامه ریزی بزرگداشت ایام الله دهه مبارک فجر به ریاست سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار شهرستان و با حضور جمعی از اعضای شورای تأمین، معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری، بخشداران، مدیران و مسئولان دستگاه‌های اجرایی شهرستان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

فرماندار دهگلان ضمن تبریک سالروز میلاد باسعادت مولای متقیان حضرت علی (ع) روز مرد و بزرگداشت مقام شامخ پدر اظهار داشت: ملت شریف ایران به برکت انقلاب به خودباوری، عزتمندی و استقلال دست یافتند و ایام الله دهه مبارک فجر فرصت مغتنمی برای تجدید میثاق و تجدید پیمان با آرمان‌های بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی امام خمینی (ره) مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و شهدای عزیز ایران اسلامی است.

زرغام نژاد بیان داشت؛ اعلام خدمات انجام شده و ارائه دستاوردهای نظام و دولت بیش از پیش مورد توجه مسئولان قرار گیرد و در راستای آشناسازی نسل جوان و نوجوان با وقایع قبل و بعد از انقلاب و شناساندن دستاوردهای جمهوری اسلامی و تبیین ارزش‌هایی که انقلاب بر مبنای آن شکل گرفته برای آگاه سازی نسل جدید اهتمام لازم بعمل آید، مراسم‌های مربوط به این ایام با محوریت حضور اکثریت مردم خصوصاً نسل جوان، کودکان و نوجوانان با یک شور و نشاط خاصی در جامعه برگزار

## دیدار جمعی از اعضای ستاد انتخاباتی و دفتر

### ارتباطات مردمی نماینده مردم شهرستان‌های

### قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی با

### سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه، اعضای ستاد انتخاباتی و دفتر ارتباطات مردمی دکتر محمد رسول شیخی زاده نماینده مردم شریف شهرستان‌های قروه و دهگلان در مجلس شورای اسلامی با حضور در محل فرمانداری با سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار دهگلان دیدار و گفتگو کردند.

در این نشست صمیمانه، اعضای حاضر به بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود پیرامون ظرفیت‌های موجود، دغدغه‌ها و مسائل و مشکلات شهرستان در حوزه‌های مختلف پرداختند و پیگیری فرماندار در جهت حل مسائل و موارد مطرح شده را خواستار شدند.

فرماندار نیز در این نشست ضمن شنیدن دغدغه‌ها و مشکلات مطرح شده، بر اهمیت توجه به نیازهای مردم تأکید کرد و افزود: برای پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی و خدمت صادقانه، در سایه همدلی و تعامل مسولین و مردم باید با همکاری و هم افزایی یکدیگر مشکلات موجود را حل کنیم و آمادگی کامل جهت دریافت نظرات و پیشنهادات همه شما بزرگواران و دلسوزان دهگلان برای پیشرفت و توسعه متوازن و همه جانبه در سطح شهرستان را داریم.



## گرامیداشت هفته بصیرت و بزرگداشت

### یادواره شهدای دانش آموزی



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۱۶ دی ماه، آئین بزرگداشت هفته بصیرت و نیز یادواره شهدای دانش آموزی با حضور نعمتی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری دهگلان، محمدی مدیر آموزش و پرورش، حاج آقا شعبانی نماینده ولی فقیه در سپاه دهگلان، معاونت پرورشی و تربیت بدنی، کارشناسان اداری و عوامل اجرایی و دانش آموزان دبستان شاهد دخترانه دهگلان در محل سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی به انجام رسید.

در این برنامه ضمن پاسداشت دل‌آوردی‌های شهدا، با اهدا لوح از خانواده شهیده سمیرا حسین پناهی تجلیل بعمل آمده و گروه سرود دانش آموزی دبستان شاهد دخترانه سرودی زیبا را تقدیم شهدای دانش آموزی نمودند.

## برگزاری دومین

### جلسه ستاد بازآفرینی شهری

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز چهارشنبه مورخ ۵ دی ماه، دومین جلسه ستاد باز آفرینی شهری به ریاست معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری و با حضور مدیران و روسای دستگاه‌های اجرایی مربوطه و شهردار دهگلان در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این نشست آخرین اقدامات دستگاه‌های اجرایی بخصوص شهرداری‌ها در حوزه مهم بازآفرینی مورد بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم جهت تسریع در امور اتخاذ شد.



## افتتاح نمایشگاه عکس و پوستر

### در محل نگارخانه مجتمع فرهنگی و هنری

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز پنجشنبه مورخ ۱۳ دی ماه، به مناسبت گرامیداشت سالروز شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی و دهه مقاومت، نمایشگاه عکسی در نگارخانه مجتمع فرهنگی و هنری دهگلان با حضور فرماندار، امام جمعه، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری، رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولان و هنرمندان شهرستان افتتاح شد.



## برگزاری جلسه انجمن حمایت از خانواده زندانیان به ریاست فرماندار



در ادامه، فرماندار ضمن تقدیر از زحمات ارزشمند و فعالیت‌های انجمن حمایت از زندانیان برای پیگیری مسائل زندانیان، بر ضرورت حل مشکلات خانواده‌های زندانیان در حوزه کارآفرینی، ایجاد اشتغال و رفع دغدغه‌های معاش و همچنین همکاری نهادهای حمایتی، استفاده از مسئولیت‌های اجتماعی واحدهای تولیدی و صنعتی، کمک‌های خیرین و... تأکید کرد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۲۳ دی ماه، جلسه انجمن حمایت از خانواده زندانیان شهرستان دهگلان به ریاست سرکار خانم زرغام نژاد و با حضور دادستان عمومی و انقلاب، معاون عمرانی فرمانداری، اعضای انجمن و جمعی از خیرین در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید. در این نشست گزارشی از اقدامات و عملکرد انجمن حمایت از زندانیان شهرستان در مورد نحوه فعالیت و حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنان ارائه گردید.

**آیین اختتامیه**

**سرشماری عمومی کشاورزی در شهرستان دهگلان**



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز یکشنبه مورخ ۹ دی ماه، آیین اختتامیه سرشماری عمومی کشاورزی شهرستان دهگلان با حضور فرماندار، معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری و کلیه عوامل اجرایی ستاد، کارشناسان ناظر و ماموران سرشماری کشاورزی در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این نشست سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار شهرستان، از تلاش‌های عوامل اجرایی ستاد سرشماری شهرستان تقدیر و تشکر کرد و گفت: این سرشماری با زحمات و تلاش بی‌وقفه کلیه عوامل ستاد به بهترین نحو و در زمان مقرر انجام شد. فرماندار با بیان اینکه نتیجه سرشماری انجام شده در برنامه ریزی بهتر، کارآمد و سیاست‌گذاری بلند مدت در حوزه مدیریت کشاورزی نقش بسزایی دارد گفت: امیدوارم بر اساس تلاش‌هایی که در این سرشماری انجام شد شاهد تغییرات مثبت، برنامه ریزی‌های مدون و هدف گذاری‌های مناسب جهت رشد و ارتقاء بخش کشاورزی در شهرستان باشیم.

به مناسبت سالروز ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت روز زن و مقام مادر صورت گرفت؛

**تجلیل فرماندار از**

**بانوان شاغل در بخش‌های تابعه و فرمانداری دهگلان**

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان دهگلان، صبح روز سه شنبه مورخ ۴ دی ماه، به مناسبت میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و بزرگداشت مقام شامخ مادر و روز زن، نشست صمیمی فرماندار با بانوان شاغل در بخش‌های تابعه و فرمانداری و با حضور معاون عمران و برنامه ریزی در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این نشست صمیمی بانوان شاغل در فرمانداری و بخش‌های تابعه به بیان مشکلات و دغدغه‌های خود پرداختند و در ادامه با اهدا لوح سپاس و تقدیم کارت هدیه از زحمات و تلاش‌های آنان تقدیر و تجلیل به عمل آمد.



**برگزاری مراسم گرامیداشت**

**پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید**

**حاج قاسم سلیمانی در شهرستان دهگلان**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز پنجشنبه مورخ ۱۳ دی ماه، مراسم گرامیداشت پنجمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم سلیمانی سردار بی بدیل اسلام و اسوه جهادیت و ایثار، با حضور فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای تأمین، اعضای شورای اداری، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران و اقشار مختلف مردم ولایت مدار و انقلابی شهرستان در محل مسجد محمد رسول الله (ص) دهگلان با سخنرانی حاج ماموستا عبدالسلام محمدی امام جمعه معزز دهگلان و سرهنگ رضویان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان برگزار شد.



**برگزاری جلسه**

**بررسی و رفع مسائل و مشکلات**

**شهرک مسکونی امین آباد**



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، روز دوشنبه مورخ ۱۰ دی ماه، به منظور پیگیری و بررسی مسائل و مشکلات شهرک مسکونی امین آباد دهگلان، جلسه ای به ریاست سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار و با حضور معاون عمران و برنامه ریزی فرمانداری، شهردار دهگلان و جمعی از ساکنین این شهرک در محل سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

در این جلسه اعضای حاضر به بیان مسائل، مشکلات و نظرات خود پرداختند.

در ادامه، فرماندار بر ضرورت حل مسائل و مشکلات این شهرک و در اولویت قرار گرفتن آن در دستور کار مسئولین تأکید نمودند.



**برگزاری اجلاس سالیانه مجمع بسیجیان شهرستان دهگلان**

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دهگلان، صبح روز یکشنبه مورخ ۲۳ دی ماه، اجلاس سالیانه مجمع بسیجیان شهرستان دهگلان با حضور سرکار خانم زرغام نژاد فرماندار شهرستان، جناب سرهنگ رضویان فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه، مدیران و روسای ادارات، اعضای هیأت‌های اندیشه ورزی بسیج، اعضای کارگروه‌های ۶ گانه و نهادهای مردمی با هدف ارائه طرح‌های تخصصی در راستای شناسایی نظام مسائل شهرستان و راهکارهای علمی، عملی و اجرایی جهت رفع مشکلات و مسائل سطح شهرستان در محل سالن آمفی تئاتر فرمانداری برگزار شد. شایان ذکر است؛ مجمع بسیجیان شهرستان دهگلان در سطح کشور حائز رتبه برتر شده است.



**اخبار فرمانداری به روایت تصویر**

**جلسه شورای هماهنگی ترافیک شهرستان دهگلان**



**دیدار رئیس مشارکات شهرستان با فرماندار**



**تقدیر و مبارک**

**رئیس جمعیت دلال احمر شهرستان دهگلان**



**دیدار چهره به چهره و پیگیری**

**مطالبات شهروندان در ملاقات مردمی**



**برگزاری چهارمین**

**جلسه کارگروه ویژه پیگیری و برطرف کردن مشکلات ساکنین و ساز و تنبیه کارفرمای شهرک در شهرستان دهگلان**



**نشریه داخلی فرمانداری شهرستان دهگلان**

شماره بیست و یکم، دی ماه ۱۴۰۳

سایت:

<https://dehgolan.ostan-kd.ir>

فضای مجازی:

اینستاگرام [farmandari\\_dehgolan](https://www.instagram.com/farmandari_dehgolan)

تلگرام [t.me/bbbjjcgyhfc](https://t.me/bbbjjcgyhfc)

ایتا [eitaa.com/Farmandari\\_dehgolan1](https://eitaa.com/Farmandari_dehgolan1)